
Obec Dýšina  
Co se Vám v obci líbí a co vám zde naopak chybí? Mělo by se něco změnit? 

Vyjádřete se prostřednictvím tohoto dotazníku.  
 

U každé otázky prosím vždy ZAKROUŽKUJTE číslo, které nejlépe vystihuje Vaši odpověď. 
1. Jak dlouho žijete v obci Dýšina ? 

1) Od narození 
2) Déle než 30 let 
3) 15 až 30 let 
4) Méně než 15 let 

 
 
2. Jak jste spokojen/a s těmito službami/oblastmi života  v obci? Ohodnoťte známkami 1‐5 

jako ve škole (1=nejlepší hodnocení, 5=nejhorší hodnocení). U každé položky zakroužkujte 
vždy jedno číslo, které nejlépe vystihuje vaše hodnocení. 

Zdravotnické služby              1  2  3  4  5 

Kultura a společenský život            1  2  3  4  5 

Sportovní vyžití               1  2  3  4  5 

Základní škola, mateřská školka          1  2  3  4  5 

Úprava a péče o zeleň, stav veřejných prostranství    1  2  3  4  5 

Stav chodníků a komunikací            1  2  3  4  5 

Veřejná doprava (autobusová, vlaková)        1  2  3  4  5 

Fungování obecního úřadu            1  2  3  4  5 

Nabídka obchodů              1  2  3  4  5 

Stravovací zařízení, restaurace          1  2  3  4  5 

Zajištění bezpečnosti (činnost policie)        1  2  3  4  5 

Technická infrastruktura (vodovody, kanalizace)      1  2  3  4  5 

Ochrana životního prostředí (voda, ovzduší)      1  2  3  4  5 

Komunální služby (svoz odpadů, sběrný dvůr)      1  2  3  4  5 

Sociální péče o staré občany           1  2  3  4  5 

Bydlení, výstavba bytů             1  2  3  4  5 

Možnosti parkování              1  2  3  4  5 

Vyžití pro děti (dětská hřiště, volnočasové aktivity)    1  2  3  4  5 

Komunikace obce s občany             1  2  3  4  5 

Silniční doprava, její bezpečnost          1  2  3  4  5 

Spolková činnost, neziskové aktivity        1  2  3  4  5 
 
 

3. Kde nejčastěji nakupujete potraviny a běžné spotřební zboží? 
1) V Dýšině 
2) V Chrástu 
3) V Plzni 
4) jinde (uveďte prosím kde)……………………….……….  



 

4. Jaký máte názor na tato místa v Dýšině  Označte křížkem tvrzení, které nejlépe vystihuje 
Váš názor. Pokud místo neznáte či neumíte posoudit,můžete daný řádek přeskočit .  

Místo 

Velmi se 
mi líbí, 

ponechat 
současný 
stav. 

Spíše se 
mi líbí, 
ale je 

třeba ho 
upravit. 

Nelíbí se 
mi. 

Můžete uvést  komentář k danému místu, případně, 
jaké vidíte možnosti jeho dalšího využití 

(vepište prosím slovně) 

Náves 
(Náměstí Míru 

v Dýšině) 
○  ○  ○   

Okolí ZŠ a MŠ  ○  ○  ○ 

 

Okolí  hřbitova  ○  ○  ○ 

 

Dětské hřiště  
V Jamách (pod 

školou) 
○  ○  ○ 

 

Prostor Rokle 
(V Jamách– od 
dětsk. hřiště až 
po viadukt) 

○  ○  ○ 

 

Prostor kolem 
Kačárny 

○  ○  ○ 

 

Veřejná 
prostranství 
sídliště Jižní, 
Malé náměstí 

○  ○  ○ 

 

Veřejná 
prostranství  
sever. sídliště  
 (K Chlumu) 

○  ○  ○ 

 

Koupaliště 
v Nové Huti 

○  ○  ○ 

 

Házenkářské 
hřiště v Nové 

Huti 
○  ○  ○ 

 

Paškův park 
v Nové Huti 

○  ○  ○ 

 

 
 



 
 
5. Čemu by se podle Vás měla obec v nejbližších letech nejvíce věnovat? Můžete 

zakroužkovat i více možností. 
1)  Bytové výstavbě, přípravě ploch pro bydlení 
2)  Vytvoření podmínek pro rozvoj nových obchodů a služeb (příprava ploch, prostor …) 
3)  Obnově komunikací, dopravní bezpečnosti, budování chodníků, přechodů 
4)  Obnově veřejných prostranství a údržbě zeleně 
5)  Rozvoji veřejných služeb pro občany (školství,  sociální služby,…) 
6)  Podpoře společenského a kulturního života, sportovních akcí, spolkové činnosti  
7)  Zajištění  kvalitní  infrastruktury pro veřejné služby (školství, sociální oblast..) 
8)  Zajištění kvalitní infrastruktury pro společenský a kulturní život (společenský sál…) 
9)  Zkvalitnění  kvalitní infrastruktury pro sportovní aktivity (hřiště, tělocvičny..) 
10)  Rozvoji technické infrastruktury (vodovody, kanalizace, plyn…)  
11)  Něčemu jinému (uveďte prosím čemu):……………………………………………………………  

 

 
6. Jakou možnost využití bývalého areálu plynárny Flaga byste upřednostnili Vyberte jednu 

z možností 
1) Pronájem podnikatelskému subjektu ‐ využití celého areálu pro průmyslovou výrobu, 

která sebou nenese bezpečnostní rizika 
2) Využití areálu jako technického zázemí  obce (prostory pro technickou četu a další 

služby) 
3) Úprava areálu na plochy pro bydlení (rozparcelování) 
4) Jiná možnost (uveďte prosím jaká)………………………………….. 
 
 
 

7. Je něco, co Vám v Dýšině nebo jejím okolí chybí pro trávení volného času? Můžete 
zakroužkovat i více možností. 
1)  Nic mi nechybí 
2)  Cyklostezky, cyklotrasy 
3)  Trasy pro pěší, místní cesty pro vycházky do přírody apod.     
4)  Volně dostupné venkovní prostory pro sportovní aktivity  
5)  Vnitřní prostory pro sportovní aktivity  
6)  Prostory pro společenské aktivity (společenský sál, kulturní prostor) 
7)  Veřejná prostranství pro setkávání (náměstí, parky,..)  
8)  Vybavení veřejných prostranství (lavičky, odpočívadla…) 
9)  Prostory pro spolkovou činnost (klubovny) 
10)  Dětská hřiště 
11)  Společenské a kulturní akce 
12)  Něco jiného (případně uveďte komentář k předchozím 

možnostem):…………………………………………………………………………………….. 
 
 



 
8. Co vnímáte jako  problém v obci z hlediska životního prostředí? Můžete zakroužkovat i více 

možností 
1) Nic, není zde žádný zásadní problém 
2) Znečištění ovzduší  
3) Stav vodních toků a ploch (řeka Klabava, potok, rybníky) 
4) Hlučnost (doprava) 
5) Odpadky, nečistoty, psí exkrementy 
6) Zanedbané areály, stavby 
7) Stav a údržba zeleně  
8) Jiné (uveďte prosím, co)….…………………. 
 

9. Jste:  
1) Muž 
2) Žena 
 

10. Kolik je Vám let? Zakroužkujte jednu z možností 
5) 40 až 49 let 1) Méně než 13 let 

6) 50 až 59 let 2) 13 až 19 let 

7) 60 až 69 let 3) 20 až 29 let 

8) 70 let a více 4) 30 až 39 let 

 
11. Bydlíte v … 

1) obci Dýšina 
2) části obce Nová Huť a Horomyslice 

 
12. Je něco dalšího, co se Vám v obci nelíbí? Případně uveďte jakýkoliv další 

komentář:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Děkujeme Vám za čas, který jste tomuto dotazníku věnoval/a.  
Vyplněný dotazník můžete do 22.12.2015 odevzdat na některém ze sběrných míst  (Sběrná 
schránka v přízemí Obecního úřadu v Dýšině, v přízemí Základní školy generála  Pattona,  
v přízemí Domu s pečovatelskou službou a v Domě služeb.) nebo jej vyplnit elektronicky na 

www.dysina.cpkp.cz. 
Dotazníkové šetření je součástí připravovaného Programu rozvoje obce Dýšina.  

Na toto šetření navazuje dne 14.1.2016 od 17.00 hodin  
veřejné setkání v Modrém salonku v Dýšině.   

Jste srdečně zváni! 

http://www.cpkp-zc.cz/

